Soirée annuelle
A la salle'de la gare de
Monthey

PROGRAMME:
18'H 30 ouverture des portes
zz-.‘ 19 H 00 La chorale de Monthey
[ =] B et Jazz Band

Direction: Einat Betzalel

?% 20H 30 Verre de I'amitié
20 H 45 Raclette et planchette

$) 21HO00 Karaoké ouvert a tous!
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Grand-Rue 85
1890 Salnt-Maurice

Tél. 024 485 11 34

CYCINA & YINO

tel. 024 47219 o6 BOUCHERIE
info®@vistomeditervanes.ch D ACAUNE

rue du bourg-aux-favres 4
1870 monthey - ch




LES PATAROX

PATES A TARTINER

FRANCO SFRAMELI saA
SANITAIRE - FERBLANTERIE
COUVERTURE - CHAUFFAGE

Route des Cases 26 - 1890 St-Maurice
Tél - Fax 024 | 485 13 32+« Natel 079/ 220 74 82

LORENA LERANICE

Chez nous

GAFE - RESTAURAMNT - R[Z ZIENESS

www.restaura nt-chez-nous-st-maurice.ch

pharmacieplus
st-maurice



& Liotel Belon

CHARCUTERIE ARTISANALE & PRODUITS DU TERROIR

'A19HO0
024477283

Av. du Simplon 44 - 1870 MONTHEY

tomoate-bleuea-

VINOTHEQUE | cArE | BAR

Place de TObingen 6
CH - 1870 Monthey
Toél. +41(0)24 472 26 27

@ @latomatebleue { atomateblevemontheay

URGENCES

144

AMBULANCE CLERC SA
MONTHEY




LA, POUR RECUPERER LENERGIE
ET FOURNIR LELECTRICITE A 100 MAISONS

infotek.ch

vente de matériel et logiciels informatiques

N—o0 dépannage a domicile et en atelier

e consommable et bureautique

o  configurations sur mesure

024 47187 26 @ info@infotek.ch
Place de I'Hotel de Ville 9 @ 1870 Monthey




Découvre notre école de musique
en ligne 2.0 en récupérant ton
cours GRATVUIT!

Scanne simplement le QR Code
ci-contre poury accéder!

Tu as entre 13 et 83 ans ? Tu joues un
peu, beaucoup, passionnément ou
pas encore au piano ?

Nous t'accompagnons vers le Plaisir,
la Liberté et la Spontanéité (PLS)!
Nous proposons le meilleur de la

formation en ligne avec le meilleur de
I'enseignement en présentiel pour
t'offrir une expérience unique, ludique

SCAN ME et novatrice.

CONSTRUCTIONS

Constructions en bois  Sols & parquets  Assainissement  Ingénierie

Chemin de Verdan 4 | 1872 Troistorrents www.morisod.ch
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neufs
et d’occasion toutes marques

GARAGE D=S SPORTS toutes marques

itsmMONTHEYmmn

Av. du Simplon 34 - 1870 Monthey
Tél. 024 4718787
info@garagedessports.ch

Eric Passaquay
079 218 86 38

enedis

L'énergie. La vie.
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QuaLries

La qualité au service du professionnel
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Agence Immobiliére/Fiduciaire

Rue du Chiateau 1
1870 M ont h ey
Teéel: 024 472 42 42
Fax: 024 472 42 43

I MMOBIL l—E Rwww.mdk-immobilier.ch
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monthey@mdk-immobilier.ch
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Www.droguerie-garrone.ch
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La chorale de Monthey et Jazz Band

1. Rolling in the deep - Adele
Compositeur: Adele Adkins, Paul Epworth
Parolier: Adele Adkins

2. Armstrong — Claude Nougaro
Compositeur et parolier: Claude Nougaro

3. Mi Haish — Psaume 34 en hébreu.
Arrangement: Gil Aldema
Compositeur: Traditionnel (Psaumes)

4. Lullaby of birdland
Compositeur: George Shearing
Parolier: George David Weiss

5. You are the sunshine of my life
Compositeur: Stevie Wonder

6. Banaha (Chant folklorique africain)
Compositeur et parolier: Traditionnel

7. Cantate domino
Compositeur: Karl Jenkins

8. Ameno — Era
Compositeur: Eric Levi

9. Killing me softly - Roberta Flack
Compositeur: Charles Fox
Parolier: Norman Gimbel

10. Summertime - Ella Fitzgerald
Compositeur: George Gershwin
Parolier: DuBose Heyward



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

"Reste prés de moi" (Stand by me")
Compositeur: Ben E. King
Arrangement: Einat Betzalel

Vivre pour le meilleur - Johnny Hallyday
Compositeur et parolier: Michel Mallory

PAUSE DE 10 MINUTES

Can’t take my eyes off of you - Frankie Valli
Compositeur, parolier: Bob Crewe, Bob Gaudio

Hit the road Jack — Ray Charles
Compositeur et parolier: Percy Mayfield

Hossana — Soweto Gospel Choir
Compositeur: R. Morgan
Arrangement: O. H. William

Amazing grace
Compositeur: John Newton
Arrangement: Einat Betzalel

Fly me to the moon - Frank Sinatra
Compositeur et parolier: Bart Howard

When the saints go marching in - Louis Armstrong
Compositeur et parolier: Traditionnel

Hallelujah - Leonard Cohen
Compositeur: Leonard Cohen
Arrangement: Pierre Huwiler



Présentation des musiciens et de notre directrice :

Einat Betzalel est une chanteuse connue pour sa
présence charismatique et sa voix pure et cristalline. Elle
est née dans un kibboutz en Israél et a suivi une
formation vocale classique pendant 15 ans. Elle a
ensuite terminé ses études a I'école Rimon de Tel Aviv,
dans le département Jazz et Musique Contemporaine.

Actuellement établie en Suisse, Einat a composé,
produit et enregistré cing albums. Elle a également
donné de nombreux concerts en Suisse et dans d'autres
pays. Sa musique véhicule un message de tolérance et
de paix avec passion et joie.

Norton Sonner est un pianiste talentueux et le
fondateur d'Impro Musique, une école de musique en
ligne qui propose des formations et des cours
d'improvisation au piano. Il est également I'auteur du
livre "90 Jours pour Improviser au Piano".

Jack Sakic est un guitariste professionnel virtuose qui a
joué dans des groupes de rock et de jazz. Il a

donné environ 200 concerts par an sur les scénes
romandes.

Patrick Perrier est un bassiste et contrebassiste
formidable. Fils de musicien, il est professionnel depuis
1986. Il a étudié la contrebasse a la Swiss Jazz School
de Berne, tout en se consacrant principalement a la



guitare basse (électrique et acoustique). Sa polyvalence
lui permet d'étre présent dans des contextes aussi variés
que le jazz, le funk, le rock et la variété.

Luigi La Marca est un percussionniste génial et
compositeur né a Naples, en Italie. Il a obtenu un
diplédme de percussion a la Swiss Jazz School de Berne,
puis a poursuivi ses études a la Hollywood Musicians'
Institutes (PIT) de Los Angeles, aux Etats-Unis

Luigi La Marca enregistre également des CDs et se
produit régulierement a la radio, a la télévision et en
tournée a travers le pays

Richard McDonald est un saxophoniste phénoménal
qui joue dans plusieurs groupes. Il a été directeur et
directeur exécutif de I'Aiglon College en Suisse a Villars-
sur-Ollon de 1994 a 2000 et de 2009 a 2021. Il siege
également au conseil d'administration mondial de Round
Square et a été membre du conseil du Groupe suisse
des écoles internationales, qu'il a présidé pendant
quatre ans. Il fournit maintenant des services de conseil
éducatif dans le monde entier.



QUI SOMMES-NOUS ?

Un joli groupe dynamique, appréciant la musique bien
s(r, le chant en particulier, et le plaisir de la convivialité
autant que tout le reste.

Une fois par semaine, nous nous retrouvons pour
répéter, travailler dans la bonne humeur, élargir notre
répertoire... et passer un excellent moment tous
ensemble. En effet, dans notre chorale, les temps de
chaleureux partages, la bienveillance, la bonne humeur,

font partie du bonheur de chanter.

Comité : Ariane Sonner, Philippe Tivollier,
Jean-Rodolph Wassmer, Marlyse Monnier, Iréne
Voeffray.




DONS D’HONNEUR

Fiduciaire Daniel Marmillod
Restaurant Capri

Docteur B.Good
Nantermod Clément
Rithner Apiculture

Marclay Charlotte

Auswirth Jérome

Berger Serge

Café Restaurant le National
Café du Paon

La Cinquiéme saison

Le Cygne Blanc

Couturier Michel

Dubosson Jeremy

Grau Christophe

Gross Bruno

Mudry Bernard

Pieren Marcel
Pharmacieplus de Lavallaz
TopGrill

Famille Hauswirt
Jacquemoud Iréne

Pipo et Laurent

Marclay Sylverstre

Michel et Monique
Planchamp Jean-Luc
Restaurant Nouvelle Poste
Simone

Torrent Monique

150.00
100.00
100.00
100.00
100.00
60.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
30.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00



Anomiac

Bar du Cotterg
Bellon Elsy
Besse Freddy
Borloz Eliane
Charbonel Ariane
Chopt Francois
Donnet Maurice
Dubosson Marie-Laure
Giovanolla Eliane
Jean

Jillert Briguite

Jo

Juillard Gaby
Lhuissier Frédéric
Marco

Meyer Liliane
Moll Suzanne
Monnier Max
Rieder Doris
Romano Catia
Rose-Marie
Salon Prestige
Les Sceurettes
Tattoo-Bar
Torrent Bernard
Tomuri Urs
Vianin Marc
Agathe

Bar le Simplon

Brasserie Montheysanne

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
10.00
10.00
10.00



Bussien Claudia
Coiffure Fabienne
Défago Raymonde
Donnet Laurent
Ecoeur Fernand
Frossard Michel
Genin Kathy
Genin Maguy

Gin Renée
Granger Bruno
Granger Lucienne
Lindsay
Mauricette
Onglerie Myléne
Seprez Gilberte
Simone

Tanner Trudy

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00



Pompes funébres
o
ottiez
1890 Saint-Maurice & 1870 Monthey

Magaly, Thierry et toute leur équipe
se fiennent & votre disposition 24h/24h

079/446.14.06

WWW.POMPES-FUNEBRES-MOTTIEZ.CH INFO@POMPES-FUNEBRES-CHABLAIS.CH

AlLAS

Solutions Automation Informatique Ingénierie
Digltales Industrielle Industrlelle Electrique

Toutes les expertises, une seule entreprise



Génie civil / Location Machines Chantiers
Terrassement / Transport / Démolition
Concassage et recyclage de matériaux
Aménagements extérieurs

RAYMOND RITHNER SA

Zl Les llettes / Pré-Bérard 17 / Cp 123 /1870 Monthey 1
T.024 4737353 /F. 024 47373 52

www.rithner.ch / info@rithner.ch
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Ventilation

Tel. 024 471 41 04 info@avanthey.ch
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PENTAPL

e Miel du Simplon a St-Gingolph
e Fournitures apicoles

e Nuclei

e Reines

o Ateliers déecouverte

info@pentapi.ch
Wayan Barman 076/360.15.80
Alain Barman 076/324.58.34


Ariane Sonner
info@pentapi.ch
Wayan Barman 076/360.15.80
Alain Barman 076/324.58.34

Ariane Sonner
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VENEZ NOUS REJOINDRE !

Vous aimez chanter, seul ou en groupe... Vous aimeriez
chanter et n’avez jamais osé franchir le pas... N'hésitez
plus, venez nous rencontrer... Venez nous découvrir lors
d’'une de nos répétitions. Nous serons heureux de vous
accueillir, de vous présenter notre groupe, nos
habitudes...

Nous vous attendons avec impatience !

A bientét
La chorale de Monthey
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IRB

TRB CHEMEDICA SA

www.trbchemedica.ch Site industriel de Vouvry




